

20.10.2016

Sayın Valim;

Sayın Genel Müdür Yardımcım,

Sayın Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürüm,

Sayın Adana İl Milli Eğitim Müdürüm,

Adanamızın Çok Değerli Oda, Birlik ve Borsa Başkanları,

Saygıdeğer İş Adamları,

Sevgileri Öğrenciler;

Basınımızın Değerli Mensupları

Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan “5. Adana İstihdam ve İnsan Kaynakları” Fuarına hoş geldiniz.

Beş yıldır aralıksız olarak İŞKUR İl Müdürlüğümüz ve iş dünyamızın birbirinden değerli firmaları ile gerçekleştirdiğimiz bu fuara ev sahipliği yapmaktan büyük gurur duyuyoruz.

İşsizlik ve İstihdam her zaman ekonomik düzenin en önemli göstergeleri olmuştur ve olmaya da devam edecektir.

Aslında, işsizlik dediğimiz kavram ve sonucunda gerçekleşen istihdam düzeyi tek bir ülkenin değil, küresel anlamda hemen hemen bütün ülkelerin ortak bir problemidir.

Dolayısıyla işsizlik ülkemizin de en önde gelen sorunlarından birisidir. Ancak, son yıllarda yapılan olumlu çalışmalar sayesinde bugün dünden daha iyi bir durumdayız.

Değerli Konuklar,

Bireyin elde ettiği eğitim, hem ekonomik faaliyetlerin niteliğini hem de işgücüne katılım oranlarını etkileyen önemli bir faktördür. Eğitim düzeyi yükseldikçe işgücüne katılım oranlarının da yükseldiği görülmektedir.

Diğer OECD ülkelerindeki göstergelere paralel olarak, Türkiye’de de eğitim kademeleri yükseldikçe işgücüne katılım oranlarının arttığı, tüm eğitim kademelerinde erkeklerin işgücüne katılım oranlarının kadınlardan daha yüksek olduğu gözlenmektedir.

Biz de Üniversiteler olarak bu sorunun çözümü için elimizden geleni yapıyoruz.

Geleceğin daha iyi olabilmesi için, iş dünyası ile iş arayanları buluşturan böyle fuarların devamlılığı

büyük önem taşımaktadır.

Bu fuarda öğrencilerimiz ve mezunlarımız Adanamızın 100 güzide şirketini daha yakından tanıyarak, bu şirketlere iş veya staj başvurusunda bulunacaklar.

Eminim ki; geçmiş yıllarda olduğu gibi hem işverenlerimiz hem de iş arayan kardeşlerimiz buradan mutlu ayrılacaklardır.

Bu vesile ile tekrar Üniversitemize hoş geldiniz der, hepinize saygılar sunarım.

Prof.Dr. Mustafa KİBAR
Çukurova Üniversitesi Rektörü